
Elsa Ulliri GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR LEZHË 

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

201520142013 2016

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

64,446 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 83,400,000  83,400,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

157,784 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 4 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 1.003 herë.

Pasuritë e deklaruara para fillimit të detyrës nga ana e subjektit janë përfituar nga 
trashëgimia nga babai. Ato përbëhen nga një shtëpi 3-katëshe si dhe një sipërfaqe toke, për të 
cilat subjekti ka dhënë edhe vlerat përkatëse të tyre.

5 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2013 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 100,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

 83,657,784  83,400,000 


